inversión social y Lucha contra el Crimen organizado – FRISCO. 

Valor del Contrato: $43.532.040 incluye IVA.  

Adición: 

Este contrato tiene tres adiciones, la primera adición por un valor de catorce 
millones cuatrocientos ($14.400.000), la segunda por un valor de cincuenta y 
cuatro millones novecientos mil pesos ($54.900.000) y la tercera por valor de 
diecinueve millones novecientos cincuenta y siete mil ochocientos noventa y 
cinco pesos ($19.957.895); para un valor total del contrato de ciento doce 
millones ochocientos treinta y dos mil cuarenta pesos ($132.789.935). 

Plazo: 
Seis (6) meses contados a partir de la fecha del acta de inicio – hasta el 13 de 
agosto de 2020 

Prórrogas: 

Este contrato tiene tres prórrogas, la primera prorroga por un término de tres